
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

 ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З 

 

от 23.10.2017 № 568  

 
г. Ленинск-Кузнецкий 

 

Об итогах муниципального этапа Все-

российского конкурса сочинений 

 

На основании протокола жюри № 1 от 26.09.2017 г 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами управления образования победителей муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений: 

Возрастная категория 4 – 6 класс: 

1. Гордеев Александр, обучающийся 6 класса МБОУ ООШ № 20; 

2. Подрезов Сергей, обучающийся 6 класса МБОУ ООШ № 73; 

3. Русских Анастасия, обучающаяся 6 класса МБНОУ «Гимназия № 18». 

Возрастная категория 7 – 9 класс: 

1. Тычин Денис, обучающийся 7 класса МБОУ «ООШ № 37»; 

2. Сапогова Екатерина, обучающаяся 8 класса МБОУ ООШ № 73; 

3. Хайдуков Владислав, обучающийся 8 класса МБНОУ «Гимназия № 18»; 

Возрастная категория 10 – 11 класс: 

1. Горбушко Даниил, обучающийся 10 класса МБОУ «Гимназия № 12»; 

2. Лобач Яна, обучающаяся 11 класса МБОУ СОШ № 1; 

3. Мишина Анна, обучающаяся 11 класса МБНОУ «Гимназия № 18». 

2. Наградить дипломами управления образования участников муниципального 

этапа Всероссийского конкурса школьных сочинений по результатам прямого голосова-

ния пользователей сети Интернет: 

в номинации «Приз зрительских симпатий»: 

возрастная категория 4 – 6 класс: 

1. Гордеев Александр, обучающийся 6 класса МБОУ ООШ № 20. 

возрастная категория 7 – 9 класс: 

1. Тычин Денис, обучающийся 7 класса МБОУ «ООШ № 37». 

 



 2 

возрастная категория 10 – 11 класс: 

1. Васенева Александра-Мария, обучающаяся 11 класса МАНОУ «Лицей № 4». 

В номинации «Самая обсуждаемая работа»: 

возрастная категория 7 – 9 класс: 

1. Хайдуков Владислав, обучающийся 8 класса МБНОУ «Гимназия № 18». 

возрастная категория 10 – 11 класс: 

1. Горбушко Даниил, обучающийся 10 класса МБОУ «Гимназия № 12»; 

2. Мишина Анна, обучающаяся 11 класса МБНОУ «Гимназия № 18». 

3. Вручить сертификаты управления образования участникам муниципального 

этапа Всероссийского конкурса сочинений (приложение). 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБОУ ДПО «НМЦ» 

Г.Н. Попову.   

  

 

 

Начальник управления 

образования                                                                                                         О.Г.Петрова 



 3 

 

 

 

 

 

 

Список  

участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений  

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя Класс ОУ 

Возрастная категория 4 – 6 класс 

1 Зиновьев Сергей 5 МБОУ ООШ № 15 

2 Шаталов Евгений 5 МБОУ «ООШ № 38» 

возрастная категория 7 – 9 класс 

1 Лобастова Екатерина 9 МБОУ СОШ № 1 

2 Наседкина Анастасия 8 МБОУ ООШ № 3 

3 Сараева Анастасия 8 МБОУ «Гимназия № 12» 

4 Семина Ярослава 9 МБОУ «ООШ № 38» 

5 Черникова Лидия 9 МБОУ ООШ № 15 

6 Шабунина Мария 7 МБОУ «ООШ № 38» 

возрастная категория 10 – 11 класс 

1 Васенева Александра-Мария 11 МАНОУ «Лицей № 4» 

2 Хаимова Панина 11 МБОУ СОШ № 1 

 

 

 

Начальник управления 

образования                                                                                                               О.Г.Петрова 

           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к приказу управления образования  

             от 23.10.2017 № 568 


